Congelador
Dual Cooling
ACH6200EDC
Código EAN: 8.445.946.008.048
Color: Blanco
Dimensiones: 840 x 1904 x 743
Frío | Congeladores horizontales
Estrellas
congelador
Capacidad
Cestas
Display LED
Manual
Dual Cooling
CARACTERÍSTICAS
Eficiencia energética C
Clase climática SN
Protección IEC Clase I
Nivel sonoro 41 dB
Capacidad 600 L
Capacidad congelación 20 kg/24h
Tecnología funcionamiento Cíclico + Dual Cooling
Sistema de control Display LED Manual
Estrellas congelador 4
Rango temperatura 3 ~ 6 | -24 ~ -18
Descongelación Manual
Luz LED (reemplazable)
Cerradura Sí
RENDIMIENTO
Consumo anual energía 825 kWh
Potencia 200 W
Potencia luz 3 W
Luminancia 100-250 lm
Voltaje 220-240 V
Corriente 0,90 A
Frecuencia 50 Hz
Refrigerante
Tipo
Cantidad
R600a
80 g
ºC
Color Blanco
Nº de puertas 1
Tipo abertura de puerta Abatible con tirador
Soporte Patas
DISEÑO
Cestas 2
DIMENSIONES Y PESO
Dimensiones 840 x 1904 x 743 mm
Peso 72 kg
FUNCIONES
Memoria tras apagón